
 
 

UCHWAŁA NR 446/LXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Szczekocinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondo u zbiegu ulicy Wspólnej i ulicy Ogrodowej w Szczekocinach otrzymuje nazwę Powstańców 
Styczniowych. 

§ 2. Położenie ronda określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 704



Załącznik do uchwały Nr 446/LXI/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 704


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-01-25T13:34:09+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




